
1 
 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 2 
 

 
Veřejná zakázka Chladící skříně 
Zadavatel Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČO 26000202, Purkyňova 446, 547 01 

Náchod 

Způsob zadání veřejné zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná dle směrnice č. 48 – 

Postup při zadávání veřejných zakázek a v souladu s § 27 a  § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci na základě předchozí žádosti 
 dodavatelů doručené dne 18.3.2025. 
 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den, 
bude zadavatel akceptovat teplotní rozhraní +3 °C až +16 °C? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Ano, zadavatel bude akceptovat teplotní rozmezí +3°C  až +16°C, pokud to odpovídá specifickým 
požadavkům a normě DIN 13277. 
 

Dotaz č. 2: 
Dobrý den, 
dle vysvětlení ZD č. 1 požadujete napojení na systém MS Falcon prostřednictvím LAN. Je přesto 
nutné, aby lednice disponovaly rozhraním RS485? 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel nadále netrvá na tom, aby lednice disponovaly rozhraním RS485, pokud je možné lednice 
připojit k centrálnímu monitorovacímu systému MS Falcon prostřednictvím LAN (TCP/IP). 
Požadavek na rozhraní RS485 byl uveden z důvodu původních předpokladů, že rozhraní RS845 bude 
nutné pro integraci s MS Falcon, avšak následná analýza ukázala, že LAN (TCP/IP) je pro připojení k 
MS Falcon plně kompatibilní a dostačující, není tedy na tomto rozhraní trváno. 
 
Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změny. 
 
Lhůta pro podání nabídek 
S ohledem na charakter odpovědí zadavatel prodlouží lhůtu pro podání nabídek, a to o celou její 

původní délku.  

Nově se stanovuje lhůta pro podání nabídek do  31. 3. 2025 do 10:00 hodin. 
 
V Náchodě  
 
 
         RNDr. Bc. Jan Mach 
         předseda správní rady 
 


		2025-03-18T17:51:49+0100
	RNDr.Bc. Jan Mach




